Zatgcznik Nr 1
do Zarzadzenia Nr 67/2014
Wojta Gminy Suleczyno

z dnia 17 lipca 2014 roku

ZMIANY DO PLANU FINANSOWEGO DOCHODOW URZ EDU GMINY NA ROK 2014

DZIAL

ROZDZIAL

PARAGRAF

NAZWA

PLAN PRZED ZMIANA

ZMNIEJSZENIA

ZWIEKSZENIA

PLAN PO ZMIANIE

2

3

4

5

6

7

8

852

85206

Wspieranie rodziny

6 759

6 759

2030

dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realziacje
wiasnych zadan biezacych gmin

6 759

6 759

85213

Sktadki na ubezpieczenie
zdrowotne optacane za osoby
pobieraj ace niektére swiadczenia
rodzinne oraz za osoby
uczestnicz gce w zajeciach w
centrum integracji spotecznej

19 420

4 340

23760

2010

dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administraciji
rzadowej oraz innych zadan zleconych
gminie

15 000

3 800

18 800

2030

dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realziacje
wiasnych zadan biezgcych gmin

4 420

540

4960

85215

Dodatki mieszkaniowe

744

97

841

2010

dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administraciji
rzadowej oraz innych zadan zleconych
gminie

744

97

841

85216

Zasitki state

48 000

28 500

76 500

2030

dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realziacje
wiasnych zadan biezgcych gmin

48 000

28 500

76 500

85219

Osrodki Pomocy Spotecznej

22 540

2000

24 540

2010

dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administraciji
rzadowej oraz innych zadan zleconych
gminie

3440

2 000

5440




85295

Pozostala dziatalno $¢é

100 300

5280

105 580

2010

panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administraciji

gminie

dotacje celowe otrzymane z budzetu

rzadowej oraz innych zadan zleconych

70 300

380

70 680

2030

dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realziacje
wiasnych zadan biezacych gmin

30 000

4900

34 900

OGOLEM

22 707 649

46 976

22 754 625

ZMIANY DO PLANU FINANSOWEGO WYDATKOW URZ EDU GMINY NA ROK 2014

DZIAL ROZDZIAL | PARAGRAF NAZWA PLAN PRZED ZMIANA ZMNIEJSZENIA ZWIEKSZENIA PLAN PO ZMIANIE
1 2 3 4 5 6 7 8
600 ] ] ]
60016 Drogi publiczne gminne 1407 972 - 6 000 1413972
4300 |zakup ustug pozostatych 125 000 - 6 000 131 000
700 .
70005 Gospodarka gruntami i 255 700 i 7 000 262 700
nieruchomo $ciami
4300 (zakup ustug pozostatych 153 700 - 7 000 160 700
754
75412 Ochotnicze Stra ze Pozarne 244 700 - 6 000 250 700
4210 (zakup materiatdw i wyposazenia 73 400 - 6 000 79 400
758
75818 Rezerwy ogolne i celowe 110 952 19 000 - 91 952
4810 |rezerwy 110 952 19 000 - 91 952
OGOLEM 16 292 514 19 000 19 000 16 292 514




